
Партида: 01379
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

e-mail: pk@aoo.Ьg , agp@aop.Ьq
интернет адрес: hl:tp·(/WWW аор.ЬоАОП

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА пгиключввнв НА договор ЗА овщвстввнвПОРЪЧКА

ДFЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодиаинформации
Партида на възложнтеля: 01379
Поделение: УМЕР Пловдив
Изходящ номер: ~ от дата _
Коментар на възложителя.
01379-2019-0260
10-1035819

РА3ДFЛ 1: възложитвл
оПубличен
Q!CeктoneH
1.1)Наименование ИIJllдpeс -
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Електроенерrиен системен оператор ЕАД, 175201304
Мрежови експлоатационен район Пловдив
Пощенски адрес:

, ул. Христо г. Данов N!37
Град: 1" код NUТS: Пощенски код: .[ Държава:
Пловдив BG421 ' 4000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мария Бодурова 0301 67814
Електронна поща: Факс:
m.bodurova@pd.eso.bg 0301 6264 б
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.eso.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
https://webapps.eso.bg/zop profile/page2.php?
intNo=VUxqd21RYVplaxRFcytOYkNrb2dFSjFxdUpwYW1HCSslSE1jdGIMQIVGRTO

L2) ВИД на въвяожителя
(попълва се от публичен възложнтел)
DМинистерство или друг държавен орган, О Публичноправна организация

включително техни регионални или местни
подразделения

ОНационална агенция/служба DЕвропейска институция/агенция или
международна организация

DРегионален или местен орган О Друг тип:
~ПРегионална или местна агенцил/сд~а
,I.з) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

'ООбще(.'Твени услуги DНастаняване/жилищно строителство и места
за ОТДИХ и култура

ООтбрана DСоциалназакрила
ООбществен ред и сигурност ООтдих, култура и вероизповедание
ОСколна среда ООбразование
ОИкономически и финансови дейности ОДруга дейност: -

If?1Зд~авеопазване
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен въаложител)
ОПроизводство, пренос и разпределение на газ ОЖелезопътни услуги

и топлинна енергия
I8IЕлектрическа енергия О Градски железопътни, трамвайни,

тволейбесни или автобесни 'I'.cл:yrи

УНП: 408d8]ез-:b95-4286.,.4Jf-196c87826Ь6d



I1вPТНJm,OI)79
ОБЯВЛЕIШЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР .ЗА оицвстввнх ПОРЪЧКА (версия 6)

Пристанищви дейноети
ОЛетищни дейности

DДруга дейност: _

РАЗДЕЛ 11:ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА
ДОГОВОРА
Пл) Обект на поръчката

l~ст.uоителство '[]Доcrавки ПУ~ ..
П.2) Процедурата е открита с решение
No: 1876 от tii12,!2019.ДД!ММ/ГГГГ
п.з) Уникален N~на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален NQ:
0137'a~2019-026o(nnnnn-my-xxxx)
П.4) Описание на предмета на поръчката
Проектиране, доставка и изграждане на системи за видеонаблюдение,
ложароизвеСТRване, сигнално-охранителна система и периметрова охрана в
обекти на Еса ЕАД, МЕ_РПловдив, п/ст Пазарджик.

РАЗДЕЛ IП: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА_

т.1) Номер на ДОГОВО_mi: МЕР-ПД-ЛОГ-24 от 08/06/2022дд!ммj'гггг
:Ш.2) Договерът е сключен след
i О процедура за възлагане на обществена поръчка
:r8!рамково споразумение
Одннамична система за доставки

J D~валификационна сиетема __

Ш.а) Ивпълнител ПОАОro~ _
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
МАРК СЕКЮРИТИСИСТЕМС ЕООД 121898550
Пощенски адрес:
жк. Витоша N!86, бл.6, ап.31
Град: IкодNUТS: Пощенски код: _l Държава:

I София BG411 1000 ?G
I Електронна поща: Телефон:

office@markbg.com 0359 029548899
Интернет адрес: (URL) Факс:

0359 029548899
Изпълнителят е МСП _IJ;a~1gНеТ:j
ПQt\I'ьчкатае възложена на обединение ДаD Her81
Ш:4,) При Н3I1'Ь.7П1ението',:y1tасгватиодиапълнители ДаО Hejgl

Официално наименование ДеЙ/ОСТ,НЗПЪднлванаот дялна участие
подиапълнитедя на

подиапъанител
я (% от
договора)

ш.s) Предмет на ДОГОВОра
Проектиране, доставка и изграждане на системи за видеонаблюдение,
пожароизвестяване, сигнално-охранителна система и периметрова охрана в
обекти на Еса ЕАД, УМЕР Пловдив, п/ст Пазарджик.
IП.6) СрОКна иапъанение
Срок на изпълнение в месеци: или дни 90 (от сключване на договора)
или
начална дата. ,J1Д/MM/rггг
крайна дата- M/MMjгrrr
111.7)Стойност, посочена Вдоговора (Вцифри):
Стойност без ДДС: 42000 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

111.8)Общеcrвената п~чка е В"ЬВвръана с ПРоект и:/нди.пpqФа~а. Дa~ НеО

УНП: 408d81e) -1Ь95-4286·а4)f-f96е87826Ь6d



Пвртида: о гз79 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версая 6)

РА3ДFЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
~ДOГOBOPЪTе изпълнен
Одоговорът е предсрочно прекратен
ОДОГОВОРЪТе прекратеи поради унищожено рамкове споразумение
·:OДOГOB01rьT е.'y.JJнщожен
,IV.l) Дата на приключване:
:!О)1112023дд),ммjгггг
IV.2) Прнчини аа пренратяваие/уиищожаваие на договора (когато е вриложимо)

1 :

{КРАТКО описание на обстоятелствата, които обеславят ппекоатяванетоtynищожаваНето)
IV;з} ДOГOBomпе измеиян - Да ~ Не О- - - .

Променено Преди промяната
уеловие.ет
договора

След проманата Правно основание
аа промяната

1 Измемение на
цената на
договор за
обществена
поръчка в
резултат на
инфлация.Сро
кът на
действие на
договора.

УНП:408d81с3-1b95-428н4Зf-f96е87826Ь6d

Общата стойност
на договора за
изпълнение на
възложените
комплексни
дейности е В

размер на 42
000,00 лв. без
ДДС.Срок на
действие до
датата на
подписване на
протокол на
приемателна
комисия,
назначена от
Възложителя, за
приемане на
обекта без
забележки.

С настоящо
споразумение се
въвеждат ред и
условия за
извършване на
бъдеща
индексация на
цената на
приетите
дейности по
договора на
основание
чл.11б,ал.1,т.З,
във Вр.С
чл.117а,ал.l във
вр.с §2 (обн
ДВ,бр.б2/22г.,в
сила от
05.08.22г.) от
ПЗР на ЗИД на
ЗАП в
съответствие с
Методика за
изменение на
цената на
договор за ОП в
резултат на
инфлация
(Методиката) ,
приета с
ПостанановлениеW
290/27.09.22г.,с
лед публикуване
ОТ НСИ на
приложения
индекс спрямо
датата на
протокол на
приемателна
комисия,
назначена от
ВЪЗЛОЖИТеляза

Чл. 116, ал . 1 I

т. 3, във връзка
с чл. 117а , ал.
1 във връзка с §
2 (обн. ДВ, бр.
62 от 2022г.,в
сила от
5.08.2022 г.) от
ПЗР на ЗИД на
ЗАП, във връзка
с Методика за
изменение на
цената на
договор за
обществена
поръчка в
резултат на
инфлация
(Методиката) ,при
ета с
Постановление
N'290 от
27.09.2022 г.



Партида: 01379 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА договов ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪ'!КА ( .. р<п. 6)

приемане на
обекта без
забележки.
За целите на
изпълнието на
чл.29,ал.l,т.l
ЗОП във връзка с
чл.72 от
Правилника за
прилагане на ЗОП
и в съответствие
с чл.4 от
Методиката,
срокът на
действие на
договор N!МЕР-ПД-
ДОГ-

li 24/08.0б.22г. с
предмет:

I
Проектиране,
доставка и
изграждане на
системи за
видеонаблюдение,
пожароизвестяван
е, сигнално-
охранителна I

система и
периметрова
охрана в п/ст

, Пазарджик се
удължава до дата
на последното
плащане след
извършване на
индексация или
до датата на
отказа за
индексация.

IV.4)Договорът е напълнен в срок даl8! НеО
Договорът е изпълнен със забава от- месец(а) или - дни от крайния срок на
изпълнен не на договора
Причини за забавата (когато е приложимо);

(~'oaткo описание на цJ)ичините за забавата)
I IV.s)Договорът е иапъянен в пълен обем Дa~ НеО
: Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение).
! Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

,

, (кРатко описание на причиняте за часгиЧнОто изпълнение)
IV.6)Ииформацияза изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 42000 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

-

IV.7)Във връзка с иапълнението на договора се дължат ИJIИ са платени Даl8! НеО
не:\'СТойки

YНn: 408d81сЗ-1Ь95-4286-.4Зf-I'I6е87826Ь6d 4



Пвртвае: 01379
овявлвнивЗА пвключвхив НА ДОГОВОР ЗА оашасгввне ПОРЬЧКА (версия 6)

181 от изпълнителя Размер: 504 Валута: BGN
О от възложителя Размер: Валута: ----
Причини за възникване на аадължението за неустойките (когато е приложимо):
Съгласно чл. 14.1. от договора, "В случай на забава при изпълнение на
срок/срокове се дължи неустойка в размер на 0,3% на ден върху
стойността на договора, за всеки ден закъснение".
Налице е забава от 4 календарни дни.
(К атко описание на пичините за Не"стойките)

V: ДОIIЪ.ЛНИТFJIНA ИНФОРМАПИЯ (когато е ЩJИJlОЖИМО)

I

на изпълнителния директор наРъководит
ЕСО ЕАД,
per.N'4564/l
Нотариус N'З20

съдържанието на

Ina YankOva~~9~~~..=::
D.oi~2023.12.19
10:02:29+02'00'

УНП: 408d8IсЗ-IЬ95-4286-а43f-f%c87826Ь6d


